clesie applicentur ex tunc; st autem, quod absit, contingat quod dicta capitula non conce-

dantur vel , dato quod concedantur , Rector Marchie expresse negaret adimplere
,
predicti

doreni ad illos redeant qui deposuerunt
Item, quod instrumenta et testamenta, facta et publicata sub fleto et damnato nomine

Nicolai vocati pape quinti seu heretici et schismatici Bavari
,
assignentur Rectori proviucie

ad requisitionem ipsius, contractibus vero in roboro sno et firmitate manentibus publicatis

per eosdem notarios, seu alios ad protocolla deflclentium deputatos, apposito nomine sanctis-

simi patris et domini nostri domini lohaunis pape vigesimi secundi. Sententie vero et pro-

cessus facti et late temporo dicte rebellionis, quamvis sint nulli et nulle, tamen, ne magna
incommoda inde sequantur, jter modum decentem et quantum poterit iuri consonum, refor-

mentur inter intrinsequos tantum et voluntarie litigantes.

Data, facta et lecta fuerunt dicta capitula ac etiam sigillata, presentibus reverendo

domino domino Fuloone rectore, domino Gentile capitaneo, domino lohanne de Varauo,
domino Arualdo thesaurario Marchie, domino Rernardo de Harbarano marescballo Marchie,

domino Siocardo de Papia, Massio domini Thome de Monteutmi, domino Armanno de

Kgubio, domino Parroochia de Vulterris potestate Macerate, militibus Smiductio de Bancto

Digitized by Google

r>66 RK0E8TA FIRMANA

Severino, Fredo de Milutiis de Macerata, Mallo de Morta, Lactio de Petriolo, domino

Nuctio de Matelicha, domino lacobo de Nursia ex una parte: et ex alia, nobili viro Mer*

cenario de Monte Viridi, Gentili de Molliano, Actaviano de BrunTorte, Macthiuctio de

Sancto Blpidio, Nicolao lacobi , Thomassino Laurentii
,
Qiiiuctio Gilii

,
Vannuctio lacobuctii.

prioribus Firmanis, domino laeotx) Tliome, domino Francisco lacobi, domino Benedicto de

Fabriano, domino Damiano de Urbino, Vanne Corradi et Stephano Raynaldurtii et Murono

Iohannuctii de Firmo, et aliis pluribus; sub anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo

nono, indictione decima secunda, tempore sanctissimi patris domini nostri, domini lohannis

pape vigesimi secundi, die vigesimo quinto mensis septembris, in terra Montisulmi , in loco

Fratrum Minorum de dicta terra, in sacristia dicti loci.

Et ego Iohanninus quondam Guillelmi de Odlda, publicus imperiali auctoritate notarius,

et nunc dicti domipi Rectoris, predictis interfui, et una cum infrascriptis notariis ideo me
subscripsi.

Et ego Albortus quondam Guillelmi de Placentia, publicus imperiali etc.

Et ego Laurentius Francisci Anastasii de Firmo notarius, et nunc dominorum Priorum

populi civitatis Firmane, predictis etc.

Ego Thomasutius Dominici, notarius do Firmo, predictis omnibus interfui una cum

suprascriptis notariis rogatus, et ideo me subscripsi.

XXL

iSSfty 14 Ottobre. It Rftiore della Marea, per delegasione arutanedat Ponte/ice, impone ai Fer-

mani e a MerceTtario da Montererde iutto qnello debbano fare i» riparazione delte ingiurie

e dei danni da e$H reeaii alia Chieaa ed ivi enumerati , alia pena, mancando, delt^inter^

deito e della scomunica.

Bernardus de Piano saorista Magalonensis , domini nostri Pape capellanus Marchie

Anconitane rector per Sanctam Romanam Ecclesiam generalis, ad infrascripta a Sede Apo-

stolica specialiter deputatus, nobilibus viris, communi Firmano et Mercenario de Monte

Viridi, salutem in Domino.

Literas sanctissimi patris et domini nostri domini Benedicti pape decimi secundi, eius

vera bulla plumbea in (Ilo canapis inpondenti, more solito Romane curie bullatas ,
recepimus

sub bac forma.

Benedictus episcopus, servus servorum Dei, dilecto fllio magistro Bernardo de Piano sa*

criste ecclesie Magalonensis, cappellano nostro, Marchie .\nconit4ioe rectori, salutem et apo-

stolicam benedictionem. Cum illius, licet insuITlciontibus meritis, vices geramus in terris,

qui omnes querit salvos fleri et neminem vult perire, desideriis optamus intensis, ut illi de

MarcUia nostra Anconitana, cuius rector existis, qui offendendo Deum ac nos et Romanam
Ecclesiam extra viam salutis gradiuntur periculose per devia, pedes suos abinde retrahere

ipsosque sic curent per vias rectas dirigere , quod Ecclesia ipsa in eis se habere gaudeat

devotos filios, et ipsi eam suam matrem, utique, et dominam mereantur sibi reperire iugiter

propitiam et benignam. Hcce quod dilectos filios commune Firmanum; qui duduro adversus

Ecclesiam ipsam usurpando et occupando bona et iura ipsius, iliaque in eius preiudicium

et contemptum et contumeliam detinendo, tyrannice fideles, officiales, subditos et devotos

illius molestando multipliciter et gravando, commisisse dicuntur et in committendis similibus,

et gravando atatumque Marchie predicte turbando pacificum, excessus varios commisisse

dicuntur, et a committendis similibus et peioribus non cessare per licteras nostras, quos

tibi cum presenUbus mittimus; requirimus et monemus ut, ab iniuriis
,
offensis, occupa-

tionibus, detentionibus et excessibus supradictis omnino desistentes, iura et bona, que ad